ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor

Unitário

Valor

Total

Vanderlan

Nascimento

Machado

296766 565276

SSP/RO

DIRETOR DE

DPTO

INTELIGENCIA

03 R$ 200,00 R$ 600,00

Alberto Andrade

do Nascimento

1002058 274214

SSP/RO

ASSESSOR

MILITAR

03 R$ 200,00 R$ 600,00

João Torquato de

Souza

1001509 264074

SSP/RO

ASSESSOR

MILITAR

03 R$ 200,00 R$ 600,00

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA Nº 0128/SGG/2022

Porto Velho – RO, 22 de julho de 2022.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições
legais que lhe é conferida, no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de
janeiro de 2018, e tendo em vista o que consta no Processo nº
02.00390-00/2022.

R E S O L V E:

ARBITRAR E CONCEDER, 03 (três) diárias, aos servidores:
Vanderlan Nascimento Machado, matrícula: 296766, Diretor do
Departamento de Inteligencia, Alberto Andrade do Nascimento,
matricula: 1002058, Assessor Militar e João Torquato de Souza,
matrícula: 1001509, Assessor Militar. Que se deslocarão aos Distritos
de Jaci Paraná, Nova Mutum, Abunã, Vista Alegre do Abunã, Extrema
e Nova Califórnia, para realizarem a segurança pessoal do Exmo Sr.
Prefeito de Porto Velho. Será utilizado veículo oficial: Toyota SW4,
placa: NED7D54, Condutor: João Torquato de Souza. No período de
25/07/2022 à 27/07/2022.

FABRICIO GRISI MÉDICI JURADO
Secretário Geral de Governo

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar
Código Identificador:7BE62C84

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 28/07/2022. Edição 3273
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

28/05/2025, 10:34 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/7BE62C84/03AFcWeA7iCUROQji3m3FhMPNwkpSZ0Z7KKuDUoTMIDfjvtf6r77n-n1USInGZ1iZJ… 1/1